
 

 

                    

                   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME 
                                                     ESTADO DE SÃO PAULO 

  

AV. 29 DE AGOSTO, 668 – FONE (19) 3573.4000 – FAX (19) 3571-4900 – CNPJ/MF 46.362.661/0001-68  

DECRETO Nº 6372, DE 11 DE OUTUBRO DE 2013.  
 

Nomeia  Membros para compor a Comissão de Estudos relativos a Legislação 
pertinente ao Programa de Incentivos e Desenvolvimento Municipal- PROINDE  

 

O Prefeito Municipal de Leme, no uso de suas atribuições legais;  

 

DECRETA: 

 

Artigo 1º - Ficam nomeados os membros para a composição  da 

Comissão de Estudos do Programa de Incentivos e Desenvolvimento Municipal- 

PROINDE, a saber: 

A- JOSIANE CRISTINA FRANCISCO PIETRO 

Secretaria de Indústria e Comércio; 

B- CLOVIS JOSÉ TAMBORIN 

Secretário Executivo do PROINDE e Secretaria de Indústria e 

Comercio; 

C- EDUARDO LEME DA SILVA 

Câmara Municipal de Leme; 

D- DORIVAL TREVIZAN 

Fiscalização de Rendas; 

E- WALQUIRIA PASSELI CREMASCO 

Representante da OAB; 

F- PAULO AFONSO LOPES 

Procurador do Município 

G- JOÃO CARLOS PINHEIRO 

Presidente do PROINDE e ACIL 

 
Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 

Leme,  11 de outubro  de 2013. 
 
 
 
 

PAULO ROBERTO BLASCKE 
Prefeito  Municipal 

 


